
 
 

 

DERMATOLOGY REPORTS 
WEB ADVERTISEMENTS – RATE CARD 

 
Leaderboards 512x70 pixels (top position)  
1 month display =  € 500,00     

2 months display =  € 700,00    

3 months display =  € 900,00    

6 months display =  € 1200,00    

12 months display = € 2000,00   

Square button 160x160 pixels  
1 month display =  € 300,00    

2 months display =  500,00    

3 months display =  € 600,00   

6 months display = € 800,00    

12 months display = € 1000,00  

Skyscrapers 160x600 pixels  
1 month display = € 300,00    

2 months display = € 500,00   

3 months display = € 600,00      

6 months display = € 800,00    

12 months display = € 1000,00   

eTOC advertising banners 728x90 pixels  
1x 1000 e-mails = € 500,00  

2x 1000 e-mails = € 900,00    

3x 1000 e-mails = € 1250,00   

4x 1000 e-mails = € 1500,00    

 

DERMATOLOGY REPORTS  
PRINT MEDIA KIT 2022 

   Black&White Full color 

1x  Full page  1500,00  2500,00 

 Half page  1000,00  1500,00 

2x  Full page  1250,00  2000,00 

 Half page    750,00  1200,00 

3x Full page  1000,00  1500,00 

 Half page    600,00    900,00    

4x Full page    750,00  1250,00 

 Half page    500,00    750,00 

 



 
 

Cover and preferred positions  
Outside Back Cover  +35% over standard rate 

Inside Front Cover  +20% over standard rate 

Inside Back Cover  +20% over standard rate 

Page Face Index  +20% over standard rate 

 

 

 

WWW.ADOI.IT 
Jan - dec 2022: 

Unique visitors 77.387 

Page views 126.225 

 

WEB ADVERTISEMENTS – RATE CARD 

Square button 200x200 pixels (home page only) 
1 month display =  € 300,00    

2 months display =  500,00    

3 months display =  € 600,00   

6 months display = € 800,00    

12 months display = € 1000,00  

Full banner 468x60 pixels (all pages, footer)  
1 month display =  € 500,00     

2 months display =  € 700,00    

3 months display =  € 900,00    

6 months display =  € 1200,00    

12 months display = € 2000,00   

 

ADOI NEWS 
fortnightly 

>1000 email address 

> 40% average open rate 

 

eTOC advertising banners 728x90 pixels  
1x 1000 e-mails = € 500,00  

2x 1000 e-mails = € 900,00    

http://www.adoi.it/


 
 

3x 1000 e-mails = € 1250,00   

4x 1000 e-mails = € 1500,00    

6x 1000 e-mails = € 2000,00 

8x 1000 e-mails = € 2500,00 

12x 1000 e-mails = € 3000,00 

DERMATOLOGY REPORTS 

PUBBLICITÀ WEB – PREZZARIO 

 

Banner orizzontale 512x70 pixels (in alto)  
Visualizzazione per 1 mese =  € 500,00     

Visualizzazione per 2 mesi =  € 700,00    

Visualizzazione per 3 mesi =  € 900,00    

Visualizzazione per 6 mesi =  € 1200,00    

Visualizzazione per 12 mesi = € 2000,00   

Banner quadrato 160x160 pixels  
Visualizzazione per 1 mese =  € 300,00    

Visualizzazione per 2 mesi =  500,00    

Visualizzazione per 3 mesi =  € 600,00   

Visualizzazione per 6 mesi = € 800,00    

Visualizzazione per 12 mesi = € 1000,00  

Banner verticale 160x600 pixels  
Visualizzazione per 1 mese =  € 300,00    

Visualizzazione per 2 mesi =  500,00    

Visualizzazione per 3 mesi =  € 600,00   

Visualizzazione per 6 mesi = € 800,00    

Visualizzazione per 12 mesi = € 1000,00  

Banner pubblicitari Newsletter 728x90 pixels  
1x 1000 e-mails = € 500,00  

2x 1000 e-mails = € 900,00    

3x 1000 e-mails = € 1250,00   

4x 1000 e-mails = € 1500,00   

  

DERMATOLOGY REPORTS  
VERSIONE CARTACEA 2022 

 

 

   Bianco e nero     Colori  

1x  Pagina intera 1500,00  2500,00 

 Mezza pagina 1000,00  1500,00 

2x  Pagina intera 1250,00  2000,00 



 
 

 Mezza pagina   750,00  1200,00 

3x Pagina intera 1000,00  1500,00 

 Mezza pagina   600,00    900,00    

4x Pagina intera   750,00  1250,00 

 Mezza pagina   500,00    750,00 

 
Copertina e posizioni principali 

           

          Copertina posteriore esterna +35% over standard rate 

          Capertina anteriore interna +20% over standard rate 

          Copertina posteriore interna +20% over standard rate 

          Indice    +20% over standard rate 

 

 

 

WWW.ADOI.IT 
Gennaio-dicembre 2022:  

visitatori unici 76.722 

visualizzazioni di pagina 133.814 

 

PUBBLICITA’ SUL WEB – TARIFFARIO 
Banner quadrato 200x200 pixels (solo home page) 
Visualizzazione per 1 mese =  € 300,00    

Visualizzazione per 2 mesi =  500,00    

Visualizzazione per 3 mesi =  € 600,00   

Visualizzazione per 6 mesi = € 800,00    

Visualizzazione per 12 mesi = € 1000,00  

Banner orizzontale 468x60 pixels (tutte le pagine + footer)  
Visualizzazione per 1 mese =  € 500,00     

Visualizzazione per 2 mesi =  € 700,00    

Visualizzazione per 3 mesi =  € 900,00    

Visualizzazione per 6 mesi =  € 1200,00    

Visualizzazione per 12 mesi = € 2000,00   

 

 

 

 

 

http://www.adoi.it/


 
 

ADOI NEWSLETTER 
quindicinale 

> 1000 indirizzi 

> 45% tasso di apertura medio   

 

Banner pubblicitari Newsletter 728x90 pixels  
1x 1000 e-mails = € 650,00  

2x 1000 e-mails = € 1.235,00  (sconto 5%) 

3x 1000 e-mails = € 1.800,00 (sconto 7,5%)   

4x 1000 e-mails = € 2.340,00 (sconto 10%)    

6x 1000 e-mails = € 3.300,00 (sconto 15%) 

8x 1000 e-mails = € 4.100,00 (sconto 20%) 

12x 1000 e-mails = € 5.400,00 (sconto 30%) 

 


